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Kompaktowy wózek transportowy Bobby

    

  

Bobby to wózek kompaktowy, podróżny. Lekki i łatwy w składaniu. Doskonały do
używania w szpitalach, na lotnisku, do odcinkowego transportu. Idealny do
przetrzymywania w bardzo małych pomieszczeniach i wymagający minimum
konserwacji.  Osoby korzystające z wózków pielęgnacyjnych z możliwością szerokiego
pozycjonowania, czasami potrzebują drugiego wózka, który w szybki sposób można
wykorzystać do transportu użytkownika np. do lekarza, na rehabilitację, do przewiezienia
w bagażniku małego auta. Kompaktowy wózek transportowy Bobby charakteryzuje się
możliwością bardzo szybkiego i łatwego złożenia do niewielkich rozmiarów. Złożenie
zajmuje zaledwie moment, a dzięki zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań - po złożeniu
on sam zajmuje niewiele miejsca. Wózek transportowy Bobby ma łamane w pół oparcie,
które w połączeniu z systemem krzyżakowym znacząco niweluje rozmiar złożonego
produktu. Choć wózek transportowy Bobby jest bardzo lekki (waży zaledwie 9,5 kg)
wysoka jakość jego wykonania gwarantuje wygodę. 
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Wózek został wyposażony w niezwykle przydatny podręczny schowek na dokumenty.
Producenci wyposażyli go także w szereg udogodnień, takich jak hamulce dla osoby
towarzyszącej, płyty podnóżka z regulowanym kątem, uchwyty po obu stronach do
przenoszenia wózka czy stopka pod nogę do przechylania wózka. Pomimo
kompaktowych rozmiarów wózek Bobby jest bardzo bezpieczny. Wyposażony został
m.in. w hamulec dla osoby prowadzącej i zabezpieczający przed upadkiem pas. To
uniwersalna propozycja dla osób bywających w częstych podróżach. Dzięki
zastosowanym rozwiązaniom wózek jest bezpieczny dla użytkownika oraz wygodny do
przewożenia. Wytrzymała budowa wózka pozwala, mimo lekkiej konstrukcji, na udźwig
do 115 kg.

Dostępne są dwa wymiary siedziska - 42 lub 48 cm.

 

Cechy:

 

składany,
hamulce dla osoby towarzyszącej,
miękkie podłokietniki,
płyty podnóżka z regulowanym kątem,
pas zabezpieczający przed zsuwaniem się,
stopka po nogę do przechylania wózka,
kieszeń na oparciu,
łamane oparcie,
uchwyty po obu stronach do przenoszenia wózka

 

W koszyku w polu "Uwagi" prosimy wpisać rozmiar siedziska !

 

Opis Wymiary:
Szerokość użytkowa siedziska 420 mm lub 480 mm
Szerokość całkowita (zależy od szerokości siedziska) 590 mm 640 mm
Szerokość po złożeniu 270 mm
Długość całkowita z podnóżkiem 950 mm
Długość po złożeniu bez podnóżka 740 mm
Wysokość całkowita 940 mm
Wysokość po złożeniu 750 mm
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Waga całkowita 11,00 kg 11,55 kg
Waga najcięższej części 9,40 kg 9,95 kg
Waga części, które można zdemontować lub zdjąć Podnóżki: 1,60 kg
Stabilność statyczna przy pochyłości 10°
Stabilność statyczna pod górę 10°
Stabilność statyczna w poprzek 10°
Zdolność pokonywania przeszkód 60 mm
Kąt nachylenia siedziska 5°
Głębokość użytkowa siedziska 420 mm
Wysokość przedniej krawędzi siedziska 500 mm
Kąt nachylenia oparcia 5°
Wysokość oparcia 380 mm
Odległość siedziska od płyta podnóżka 370 mm 500 mm
Kąt pomiędzy siedziskiem a płyta podnóżka -1° 19°
Kąt pomiędzy siedziskiem a podnóżkiem 114°
Odległość poduszka podłokietnika od siedziska 220 mm
Przednia pozycja podłokietnika 315 mm

Pozycja osi w poziomie (odchył) 21 mm
Minimalny promień skrętu 1500 mm
Średnica kół tylnich 12,5"
Średnica kół skrętnych 150 mm

Maksymalne obciążenie do 115 kg
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